
ALGETICS

20

Mořské řasy jsou ideálním elixírem
krásy a zdraví pro pleť a tělo. V lá-
zeňských střediscích na francouzském
pobřeží Atlantiku se úspěšně používají
pro thalassoterapii. Prokázaly svou
účinnost u poruch tělesné a duševní
rovnováhy, při přepracování, stresu,
únavě, nedostatečném prokrvení, po-
volené pokožce, problémech s posta-
vou.

Pomocí řady ALGETICS pokračuje LR ve
známé myšlence thalassoterapie! Zde vám
přestavujeme jedinečnou kombinaci růz-
ných, zvláště vybraných mořských řas:

Laminaria Digitata
Hnědá řasa čeledi Pheophyceae. Tento
druh řasy je zdrojem jódu, který v oblasti
medicíny napravuje chybně fungující štítnou
žlázu. Vyrovnávání hladiny hormonů štítné
žlázy stimuluje metabolický proces, to umo-
žňuje snižování váhy.
Řasy laminaria jsou bohaté na minerály,
oligoelementy, vitamíny a aminokyseliny.
Minerály a oligoelementy: jód, vápník, hořčík,
sodík, draslík, fosfor, síra, křemík. dusík.
Vitamíny: A, B, C, E.
Řasy laminaria mají díky společnému
působení obsažených prvků vitalizující,
tonizující, a hydratační účinky, dodávají
energii a celkově uvolňují organismus.

Phyco R75 z Laminaria Digitata
Účinná látka pro hubnutí, která aktivuje
lipolýzu – tzn. podporuje odbourávání tuků.
Studie výrobce surovin prokázaly, že zkušební
skupina žen ztratila během jednoměsíční
zkušební fáze 1 – 4 cm objemu boků, kolen 
a kotníků.

Palmaria Palmata
Patří k červeným řasám čeledi Rhodo-
phyceae. V létě mění tato řasu barvu 
z tmavě červené na žlutou až zelenou. 
Na dotyk je hrubá, má rozvětvený tvar se
zakulacenými okraji, může dosahovat délky
až 50 cm.
Řasy Palmaria jsou zajímavé v souvislosti 
s kapilárními cévami – doporučují se k
ošetřování „těžkých nohou“, optimalizují
periferní cirkulaci krve, podporují látkovou
výměnu a eliminují buněčné usazeniny.
Řasa může působit jako látka rozšiřující cévy,
hodí se dobře pro podporu prokrvování 
a zvýšení toku lymfy a tím je efektivním
prostředkem pro drenáž, odvodňování,
vyčištění organismu a ošetřování celulitidy.
Zlepšuje mikrocirkulaci a urychluje tak odvá-
dění usazenin látkové výměny.

Ulva Lactuca
Zelená řasa čeledi Chlorophyceae. Tato
malá řasa (do 60 cm) se skládá z úzkých,
zelených, velkých listů se zakulacenými okraji
a žije nejčastěji přirostlá ke kamenitému
nebo písečnému dnu. 
Řasy Ulva Lactuca odstraňují toxiny – chrání
před škodlivými vlivy životního prostředí,
vytvářejí ochranný film a zachytávají mole-
kuly, které jsou zodpovědné za vznik volných
radikálů. Posilují imunitní systém, aktivizují
obranné síly a přispívají k detoxikaci.

Fucus Vesiculosus
Hnědé řasy čeledi Pheophyceae. Bohaté na
jód, bróm, fluor, polysacharidy, aminokyseliny.
Díky obsahu vitamínů, minerálních solí,
mannitolu, hořčíku, mědi a fytohormonů
(Abscisin) mají vysoké hydratační účinky.
Zpevňují a podporují pružnost pokožky,
pomáhají odbourávat přebytečné zásoby
tuku.

Chlorella Vulgaris
Zelené řasy – bohaté na proteiny a amino-
kyseliny. Zlepšují strukturu pokožky tím, že akti-
vují syntézu kolagenu a brzdí enzymy
collagenase a elastase, které způsobují
zničení kolagenů a elastinu v tkáni.

Tento jedinečný výběr vysoce kvalit-
ních mořských řas dělá z programu
ALGETICS něco zcela výjimečného.

Udržujte Vaši pokožku pružnou a pevnou
pomocí programu ALGETICS od firmy LR.
Vychutnávejte si přitom pocit svobody 
a klidu, zbavte se stresu a úzkosti, zatímco se
kontury Vaší siluety stávají pevnějšími,
pružnějšími a hladšími.

Síla mořských řas
pro Vaše tělo

Tělový krém 
z mořských řas
Obj. č. 1365

Koupel z mořských řas
Obj. č. 1360

Tělový konturovací gel 
z mořských řas
Obj. č. 1366

Sprchovací peeling 
z mořských řas
Obj. č. 1361

Algetics série 
pro zpevnění těla
Jedinečná kombinace 
4 různých, zvlášť vybraných
mořských řas.
Obj. č. 1367

Laminaria Digitata

tiskarna  5.5.2006  9:40  Page 20


